
 

 

Ciechanowiec, 20.06.2022 r. 

Gmina Ciechanowiec 

ul. Mickiewicza 1 

18-230 Ciechanowiec 
 

RI.271.4.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.) pn. „Dostawa wraz z montażem 

opraw i urządzeń oświetlenia ulicznego w Gminie Ciechanowiec”. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nawą 

„Dostawa wraz z montażem opraw i urządzeń oświetlenia ulicznego w Gminie 

Ciechanowiec” Zamawiający – Gmina Ciechanowiec informuje, że oferty złożyli następujący 

Wykonawcy:  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Okres gwarancji  

i rękojmi 

1.  

 

ADTECH Adam Mioduszewski  

Szeligi Leśnica 19  

18-300 Zambrów 

 

362.112,00 zł 120 m-cy 

2.  

 

 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„MADO” Andrzej Mróz  

 08-330 Kosów Lacki 

ul. Leśna 3 

 

380.808,00 zł 120 m-cy 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego 

2. a/a. 

 

Burmistrz 

 

Eugeniusz Święcki 


		2022-06-20T13:18:51+0200




